巫山县财政局

巫山财会〔2024〕2号

巫山县财政局关于
转发《重庆市财政局关于2024年度会计
专业技术人员网上继续教育学习的通知》的

通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县级各部门，其他相关单位：

为做好我县2024年度会计继续教育工作，现将《重庆市财政局关于2024年度会计专业技术人员网上继续教育学习的通知》（渝财会〔2024〕4号）转发给你们，请遵照执行。

学习中有何疑问，请咨询财政局会管监督科，联系电话：023-57690857。
附件：重庆市财政局《关于2024年度会计专业技术人员网上继续教育学习》的通知（渝财会〔2024〕4号）
                                   巫山县财政局

                                  2024年3月15日
（此件主动公开）
巫山县财政局办公室                      2024年3月15日印发